
 
 

大薬企発第１６号 

令和４年３月１５日 

 

事 業 主 様 

 

 

大阪薬業企業年金基金 

理事長 柳 原 良 一 

（ 公 印 省 略 ）  

 

 

 

基金規約の変更及び同意書の依頼に係る説明会の開催について 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は、当基金の事業運営につきまして、格別のご理解とご協力を賜り厚くお礼  

申し上げます。 

さて、この度は「経営状況に係るアンケート」にご協力いただき誠にありがとう   

ございました。お蔭をもちまして、行政へ大幅な掛金引上げが困難であることの報告 

並びに規約変更に係る事前協議を行うために必要な回答率・回答結果を達成することが

できました。 

令和４年２月に開催しました理事会、代議員会において「経営状況に係るアンケート」

結果の報告を行い、行政へ規約変更に係る「事前協議書」提出のご承認をいた     

だきました。 

つきましては、規約変更の内容及び加入者・労働組合の皆様にご署名をお願いする 

同意書に係る説明会を裏面のとおり開催いたしますので、事業主・事務担当者様の  

ご参加を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 



 
記 

 

【大阪】 日 時 ①令和４年４月１５日（金）１１時～（定員約４０人） 

②令和４年４月１５日（金）１５時～（定員約４０人） 

場 所 『大阪薬業保健センター』 ７階 研修室 

          大阪市中央区内平野町３-２-５   電話 06-6945-1021  

 

     日 時 ③令和４年４月２０日（水）１１時～（定員約１００人） 

④令和４年４月２０日（水）１５時～（定員約１００人） 

場 所 『エル・おおさか』 ６階 大会議室 

          大阪市中央区北浜東３-１４ 電話06-6942-0001  

 

日 時 ⑤令和４年４月２５日（月）１１時～（定員約４０人） 

⑥令和４年４月２５日（月）１５時～（定員約４０人） 

         ⑦令和４年４月２６日（火）１１時～（定員約４０人） 

⑧令和４年４月２６日（火）１５時～（定員約４０人） 

場 所 『大阪薬業保健センター』 ７階 研修室 

          大阪市中央区内平野町３-２-５   電話 06-6945-1021  

 

【神戸】 日 時 ⑨令和４年４月１８日（月）１４時３０分～（定員約６０人） 

      場 所 『神戸国際会館』 ９階 大会場 

          神戸市中央区御幸通８-１-６ 電話 078-230-3196 

 

【京都】 日 時 ⑩令和４年４月２２日（金）１４時３０分～（定員約４５人） 

      場 所 『メルパルク京都』 ４階 研修室３+４ 

          京都市下京区東洞院通七条下ル東塩小路町６７６番１３ 

電話 075-352-7444 

                     

※１．説明会は約１時間の予定です。 
 
※２．いずれの説明会にご参加いただいても結構ですが、新型コロナウイルス感染症対策 

として少人数でのご参加をお願いいたします。 
 
※３．各会場とも人数制限をさせていただいておりますので、定員を超える場合は他の  

日時に変更をお願いすることがありますのでご了承ください。 
 
※４．新型コロナウイルス感染症の状況によりましては、開催を中止させていただくことも 

ございますのであらかじめご了承願います。 
 
※５．別紙「参加申込書」にてご希望日・参加者氏名等を４月８日（金）までにお知らせ 

ください。 
 
※６．説明会と同じ内容の「説明動画」並びに資料をホームページに掲載いたしますので、 

ご参加いただけない場合はご閲覧ください。資料は説明会終了後に送付いたします。 

説明会についてのお問い合わせは、当基金（℡ 06-6945-1021）にお願いいたします。 

 


